
Sveriges Unga Uppfödare gjorde succé under landskampen! 

Båda de svenska lagen gjorde mycket bra 

ifrån sig i landskampen mot Danmark. 

Danmark presterade också en del mycket 

starka individuella resultat i 

delmomenten.  Sveriges lag vann på att 

vara jämna som grupp och att de inte hade 

några svaga sidor utan gjorde fina 

prestationer i samtliga moment. 

Våra kära danska besökare bestod av ett 

drivet gäng Young Breeders. Ungdomarna 

uppvisade ett mycket professionellt sätt 

och tog tillvara tillfället att njuta av atmosfären på Flyinge och Falsterbo. Nämnas kan att efter första 

tävlingsdagen, när den första spänningen släppt, satt de unga danskarna uppe på kvällen och hade 

möte om hur de skall hjälpas åt att driva Ung Danske framåt. Imponerande krafter det finns i våra 

ungdomar! 

 

Tävlingen var upplagd så att den även hade utbildande delar som inledde varje moment. Domarna 

gjorde en inlevelserik insats där de på ett engagerat sätt förmedlade sin kunskap. Ungdomarna 

spetsade öronen och hade all fokus på genomgångarna. Det är detta som är utmärkande för den 

stora delen Unga Uppfödare, det stora intresset att lära sig mer och alla chanser de tar att tillämpa 

sina kunskaper för att öva sina färdigheter.  

Ett stort tack till domarna Lasse Berglund, Christina Ohlsson 

och Jörgen Folkesson för sitt horsemanship, där en del är 

viljan dela med sig.  

Två av domarna, Christina Olsson och Jörgens Folkesson, i 

samspråk. 

 

 



När det var dags för prisutdelning tågade samtliga lag stolt in på stora hopparenan med 

minnesmedaljer hängande om halsen. Hedrande fanns både ASVH:s ordförande Per Lundberg och 

Show Director Jana Wannius, som också är en del av ASVH:s styrelse, på plats för priscermonin. Sport 

och avel som det måste vara, hand i hand. 

Slutligen hoppas vi att dessa nyfunna kontakter mellan unga uppfödare i Danmark och Sverige kan 

leda till ett utbyte av aktiviteter som exempelvis studieresor till varandra. Om inte annat så möts vi 

igen på Världsmästerskapet i Frankrike nästa år! 

 

        Unga Uppfödare genom Jennie Sundin 

 

 
Från vänster: Emelie Nilsson, Beatrice Martinsson, Ellinor Strandäng, Gabriella Lynghed, Victoria 

Eklund, Ida Winstedt och Emelie Larsson 

Dessutom medverkade från Unga Uppfödare: Elin Granath, Jeannete Wikström, Ylva Haglund och 
Rickard Silverhagen.  

 

 

 


